AB31                              2        Paño Sintético "UNIVERSAL-SORB" 45x50cm x 100Un (2  11.465,40 22.930,802 Unidad Paño Sintético "UNIVERSAL-SORB" 45x50cm x 100Un (2

Subtotal  22.930,80

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.815,47  27.746,27 22.930,80

Total  27.746,27

Son Pesos  Veintisiete mil setecientos cuarenta y seis con 27/100

C.A.E. Nº7243320980729407/11/22Fecha Vto:

Original